
UCHWAŁA Nr LIII/494/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 23 listopada 2023 r.

w  sprawie  okreś]enia  zasad  zwrotu  wydatków  na  świadczenia  w  formie
posiłku, świadczenia pieniężne w postaci zasilku celowego na zakup posilku
lub     żywności     ]ub     świadczenia      rzeczowe     w     postaci     produktów
żywnościowych   d]a   osób   objętych   wielo]etnim   rządowym   programem
„Posilek w szkole i w domu" na lata 2024-2028

Na podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gmimym
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901  ze zm.), w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów
z  dnia  23   sierpnia  2023  r.  w  sprawie  ustanowienia  wieloletniego  programu  rządowego
„Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M. P.  z 2023 r., poz.  881), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, świadczenia
pieniężnego  w  postaci  zasiłku  celowego  na  zakup  posiłku  lub  Żywności  lub  świadczenia
rzeczowego w postaci produktów Zywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w uchwale
Nr  149  Rady  Ministrów  z  dnia  23  sierpnia  2023  r.  w  sprawie  ustanowienia wieloletniego
programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M. P. z 2023  r., poz.
881), jeżeli  dochód  osoby  samotnie  gospodarującej,  dochód w rodzinie  lub  dochód rodziny
nie przekracza wysokości 200 % kryterium dochodowego określonego w art.  8 ust.  1  ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§3. Traci moc uchwała Nr 11/17/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 27 listopada 2018 r.
w   sprawie   zasad   zwrotu   wydatków   na   świadczenia   w   formie   posiłku,   świadczenia
pieniężnego  w  postaci  zasiłku  celowego  na  zakup  posiłku  lub  Żywności  albo  świadczenia
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym
programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

§4.      Uchwała      podlega      ogłoszeniu      w      Dziemiku      Urzędowym      Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w Życie z dniem 1  stycznia 2024 r.

Przewodnicz w Dobrzanach



47 LIIl sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

12

15.  Podjęcie  uchwały w sprawie  określenia  zasad  zwrotu  wydatków  na  świadczenia  w
formie  posiłku,  świadczenia  pieniężne w  postaci  zasiłku  celowego  na  zakup  posiłku  lub
żywności  lub  świadcze nia  rzeczowe w postac i  produktów żywnościowych  d a osób objętych
wieloletnim  rządowym  programem ,,Posiłek w szkole  i  w domu'' na  lata  2024  -2028
/KROsiss/ druk nr 509

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    23.11.202312:38

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 13

Liczba obecnych 13 Głosy  przeciw 0

Liczba  nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowanja

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  jmię Głos

1' Borzęcki  Wiesław ZA 9. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

2. Czajka  Małgorzata ZA 10. Raubo Grzegorz ZA

3. Daniłowicz Teresa ZA 11. Siemasz Anna NIEOBECNA

4. Kardasiewicz Agata NIEOBECNA 12. Szyller Alicja ZA

5. Katroń-Olejnik Joanna ZA 13. Walus Agnieszka ZA

6. Knape Teresa ZA 14. Waszczuk  Helena ZA

7. Orzechowski  Andrzej ZA 15. Zalewska  Halina ZA

8. Pietryszak Agnieszka ZA

Wydrukowano:  23.11.202312:38:10


